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Nr 43.

Ankom till riksdagens kansli den 25 maj 1925 kl. 3 e. m.

Bevillningsutskottets memorial, angående ersättning åt av utskottet 
vid behandling av vissa ärenden anlitade biträden.

Bevillningsutskottet har under innevarande riksdag anlitat biträde av
byråchefen i generaltullstyrelsen N. T. Alsén vid behandlingen av dels 

motionen nr 87 i andra kammaren av herr Laurén om höjning av tullen 
å ledhultkättingar av mindre diameter än 6 mm. ledbult, dels ock motionen 
nr 89 i andra kammaren av herr Löfgren i Stockholm angående revision 
av gällande bestämmelser om tull å automobiler och automobildelar;

revisionssekreteraren H. Waller vid behandlingen av propositionen nr 209 
med förslag till förordning med föreskrifter angående medgivande i vissa 
fall av undantag från gällande bestämmelser om inkomst- och förmögenhets
skatt m. m.;

byråchefen i generalpoststyrelsen G. Lager vid behandlingen av proposi
tionen nr 133 angående vissa inrikes postavgifter ävensom en i anled
ning av propositionen inom första kammaren av herr Pers väckt motion, 
nr 256;

byråchefen i kontrollstyrelsen S. Larsson vid behandlingen av proposi
tionen nr 219 med förslag till förordning angående fortsatt tillämpning av 
förordningen den 17 maj 1923 om begränsning av den myckenhet bränn
vin, som må framställas i sammanhang med pressjästberedning, ävensom i 
anledning av propositionen väckta motioner;

extra förste kanslisekreteraren i handelsdepartementet Chr. Gunther vid 
behandlingen av dels ovannämnda proposition nr 209, dels ock propositio
nen nr 229 angående godkännande av ett mellan Sverige och Spanien av
slutat handelsavtal; samt

filosofie kandidaten C. Olsson vid behandlingen av omförmälda proposi
tion nr 229.

Bevillningsutskottet får, efter inhämtande av kanslideputerades mening, 
hemställa,

att riksdagen måtte anvisa såsom ersättning för så
lunda lämnat biträde åt byråchefen Alsén 700 kronor, 
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åt revisionssekreteraren Waller 150 kronor, åt byråchefen 
Lager 150 kronor, åt byråchefen Larsson 100 kronor, 
åt kanslisekreteraren Giinther 150 kronor samt åt filo
sofie kandidaten Olsson 50 kronor.

I händelse av bifall till vad utskottet sålunda hemställt,

torde utskottet få i uppdrag att därom meddela full
mäktige i riksgäldskontoret underrättelse.

Stockholm den 25 maj 1925.

På bevillningsutskottets vägnar:

ERIK RÖING.

Närvarande: herrar Röing, Wohlin, Gustal Nilsson i Kristianstad, Johan Nilsson i Kristian
stad, Örne, Boman, Pers, Johan Bergman, Jönsson i Boa, Olsson i Ramsta, 
Lithander, Hedlund i Östersund, Bengtsson i Kullen, Björnsson, Svensson i Grinds- 
torp, Clemedtson, Björklund, Ericson i Boxholm och Nilsson i Hörby.

Stockholm, Isaac Marcus’ Bok tryckeri-Ak tiebolag, 1925.


